Referenz-Rangliste:
Disciplina

Foil

adn

2001 - 2005

T1 11.11.2017
T2 02.12.2017
T3 09.12.2017
T4 13.01.2018

2017

Género
Women's

Normal

u17
u17
u17
u17

Rango Puntos Inicial Nombre

Clase de edad
ul7

Tipo de clasificacién Tipo de nacion
Solo el pais

Categoria
Individual
Mismos puntos
Mismo rango

Nacién Clubes

Calculado en
13.06.2018. 19:13
Puntos transferidos

adn T1T2T3T4

1 104 0
2 26
3 22
3 22
5 18
6 14
7 12
7 12
9 10
9 10
9 10
12 8
12

14

14

16

16

16

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

32

32
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DHUIQUE-HEIN Aliya
BRUNETS Sophie Irene
KRAUSE Angelina-Noelle
ZONI Anna

MORANDI Carlotta Sophie
VOGEL Ainhoa

PHILIPP Angelina
GEYER Emma
GRONINGER Malina
KELLER Emilia
DRESCHER Lea Sophie
JANSEN Greta

MAUL Xenia

BALLE Jennifer

DERPA Katharina

ZEYN Carla
HOHENADEL Celia

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

KOTHIERINGER Anna Sophie GER

STASCHEK Svenja
LINDNER Isabella
ADLER Laura
KUKLA Ann- Sophie
SCHAFER Nadine
VOGEL Greta
AMMER Lucy
ADRIAN Maria
HOFLER Marie
EBIGT Leonie
KLOCKHAUS Emily
MANG Katharina
HOLLAND-CUNZ Luca
SPECHT Melanie
RUERS Merle
HARSANYI Anja
MORGENROTH Julia
HUBOLD Lena
SCHOCH Katharina
GODAU Frauke
ARNELA Lucia
RUCK Sabina
WOLDT Sarah
MOSA Maike
PONGRATZ Nora
SCHIFFNER Inga
MANN Agnes
PACHMANN Celine
MULLER Franziska
DE LA ROCHE Paula
VOESTE Mara Sofie
KATKAY Sinem Dicle
RUSTLER Aline
FIEDLER Jasmin
SCHMIDT Marie
SEMPER Nelly
BATZ Liliane

ENGEL Sophia
JOHA Cora

BAARS Anna

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

FC Tauberbischofsheim
FC Tauberbischofsheim
FSC Cottbus

FC Tauberbischofsheim
SC Berlin

FC Tauberbischofsheim
TFC Hanau

TFC Hanau

TFC Hanau

Fechtclub Radebeul
Hanseatischer FC Libeck
FC Moers

TB Hamburg-Eilbeck
Fechtcentrum Halle

FC Tauberbischofsheim
TFC Hanau

TSG Weinheim

KTF Luitpold Miinchen
FS TG Wirzburg
Fechtclub Radebeul
Eintracht Duisburg

FG Schwerin
Quernheimer FC

SC Korb

SC Berlin

Quernheimer FC

TSG Weinheim
Eintracht Duisburg

FC Moers

Eintracht Duisburg
Mannheimer FC

FC Tauberbischofsheim
FC Moers

PSV Stuttgart

FSC Jena

FSC Jena

PSV Stuttgart
Hanseatischer FC Liibeck
ATSV Saarbriicken

FC Furth

Eintracht Duisburg
Walddorfer SV

TSG Weinheim

OSC Potsdam
Fechtcentrum Halle

FC Moers

FR Nurnberg
Wilhelmshavener SC Fr.
FC Tauberbischofsheim
FC Tauberbischofsheim
SC Korb

Fechtcentrum Halle
TFC Hanau

SC Berlin

DFC Dusseldorf
Eintracht Duisburg

TFC Hanau

PSV Stuttgart

200114 4
200116 2
2003 16
2003 2
2001/4
2001 4
2002/4
20012
2002|2
2001
2003
2001
2002|2
2003
2003
2002 2
2003 4
2003 2
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2003
2004
2001
2003
2003
2004
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2003
2005
2002
2001
2002
2003
2001
2002
2003
2002
2001
2001
2003
2003
2004
2002
2004
2003
2001
2002
2004
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SCHALLER Cora Elisabeth
BECKER Lilly Quilene
HARTMANN Leonie
OYMANN Renee
KIECKBUSCH Mirjam
RICKEN Lisa

Todas las competiciones asignadas

GER Fechtclub Radebeul
GER Fechtcentrum Halle
GER SC Berlin

GER FC Moers

GER PSV Stuttgart

GER Direner FC

2003
2002
2003
2004
2003
2002

Titulo Ciudad Nacion Fecha Clase de Regla de Sustituido Suprimido
edad puntos
Cadet .
1 Circuit Moedling AUT  11.11.2017 12.11.2017 U17 CC u17
2 gﬁgﬁ; Tauberbischofsheim GER ~ 02.12.2017 03.12.2017 U17 CC U17 mit
Cadet .
3 Circuit Cabries FRA 09.12.2017 10.12.2017 U17 CC uU1l7
Cadet .
4 Circuit Poznan POL 13.01.2018 14.01.2018 Ul17 CC U17 mit

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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